
1 辦理性別意識培力相關講座

2 清潔維護業務短期進用人員計畫

1 性別平等專案小組外聘委員之出席費

2 性別平等專案小組外聘委員之交通費

3 環保英雄遴選暨里環境教育計畫

4 新北市低碳社區推廣計畫

5 營造優質鄰里環境扎根計畫

6 環境教育志工招募及培訓運用

2,680

60,000

240,000

600,000

50,000

環境保護局 277,075,680

1-B
針對特定性別議題所編列

的預算

12,000

276,096,000

3
其他對促進性別平等有正

面影響的一般預算

15,000

環保局主管合計 277,075,680

一、單位預算部分

新北市政府環境保護局性別預算表
單位：新臺幣元

機關或基金名稱 類  型 109年度預算數計畫項目


